SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

 MAI THANH THẾ

Số: 427/TB-THPTMTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 27 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai thu – chi nguồn quỹ

vận động tổ chức Lễ Kỷ niệm 40 năm thành lập trường

và Chào mừng 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11

Căn cứ Công văn số 2691/SGDĐT-DTTX ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc chấp thuận cho trường THPT Mai Thanh Thế tổ chức kỷ

niệm 40 năm thành lập trường THPT Mai Thanh Thế;

Căn cứ Kế hoạch số 382/KH-THPTMTT ngày 20/10/2023 của trường THPT

Mai Thanh Thế về tổ chức Lễ Kỷ niệm 40 năm thành lập trường (1983-2023) Và Chào

mừng 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11;

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-THPTMTT ngày 20/10/2023 của Hiệu trưởng

trường THPT Mai Thanh Thế về việc thành lập Ban Vận động kinh phí tổ chức Lễ

Kỷ niệm 40 năm thành lập trường (1983-2023) và Chào mừng 41 năm Ngày

Nhà giáo Việt Nam 20/11;

Sau quá trình vận động kinh phí ủng hộ, chi các hoạt động tổ chức Lễ; trường

THPT Mai Thanh Thế thông báo niêm yết công khai bảng thống kê thu – chi các

nguồn quỹ tổ chức Lễ.

Địa điểm niêm yết: Bảng công khai phòng Hội đồng trường THPT Mai Thanh

Thế.

Thời gian niêm yết kể từ ngày 28 tháng 11 năm 2023 đến ngày 05 tháng 12 năm

2023.

Sau thời gian trên nếu không có khiếu nại, kiến nghị, Kế toán, Thủ quỹ nhà

trường sẽ lập sổ lưu chốt lại kinh phí, nộp vào tài khoản trường nguồn quỹ kết dư (tài

khoản các nguồn thu khác của trường) theo quy định./.

Nơi nhận:
- Giáo viên, nhân viên toàn trường;

- Website trường;

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		2023-11-28T08:50:04+0700
	Đỗ Huy Sơn

		2023-11-28T08:50:30+0700
	Đỗ Huy Sơn